Örneğin "'Abdu'l-lah Cebbar-imam"; "Bure 'Ali-
kethuda,,64.

Tahrir defterlerinden bilhassa üst yöneticiler hakkında bilgi
toplamamızda mümkün oluyor. Örneğin Basra Defterinde (No. 94, s. 87a)
geçen "Ayas Paşa Mir-i miran-ı Diyarbekir ki fevt şude" kaydından bu
şahsın H. 998/M. 1589-90 yılından önce vefat etmiş olduğunu çıkarıyoruz.
Nitekim Sicilli Osmani'ye göre Diyarbekir Beylerbeyiliği yapan Ayas Paşa
H. 967/M. 1559-60'da vefat etmiştir. Bu gibi verilerden hareketle İsmet
Miroğlu 154 nolu timar icmal defterine göre Erzincan kazasındaki tımarlı
sipahilerin men şe veya kimliklerini tespit yoluna gitmiştir. Örneğin "Pir
Hasan, Tekke Şeyhi Etmeklü Şeyh'in torunu Hüseyin, Kemah sancağı
beylerinden Faik Bey'in Mirahuru ...